hortor] Te sedulo et moneo, et *hortor*. Hec. i. 1, 7.

hortus] Hanc in *horto* maceriam jube dirui. Adelp. v. 7, 10.

hospes] Nunc me *hospitem* lites sequi. And. iv. 5, 15. Cliens, amicus, *hospes*, nemo est vobis? Adelp. iv. 1, 13. Iter ad *hospitem* antiquum. Phorm. i. 2, 17. *Hospites*, tum cives. Phorm. ii. 2, 14, et pluribus aliis locis.

hospita] Hujusce propter consuetudinem hospitae. And. ii. 6, 3. See the Note.

hostis] Nupta meretrici *hostis* est. Hec. v. 2, 23.

huc] Commigravit *huc* vicinae. And. i. 1, 43. Dum in dubio est animus, paulo momento *huc* vel illuc impellitur. And. i. 5, 31. Ut ab illa excludar *huc* concludar. And. ii. 3, 12. *Huc* renuntio. And. iii. 4, 15. Omnia haec nunc verba redeunt denique. Eun. i. 2, 78. Ubi friget, *huc* evasit. Eun. iii. 3, 11. *Huc* transtulit amorem. Hec. i. 2, 94. Numeret dotem *huc*, eat. Hec. iii. 5, 52. Aliquando tandem *huc* animum ut adjungas tuum. Hec. iv. 4, 61, et passim.

hui] *Hui*; tam cito? And. iii. 1, 16. *Hui*, universum triduum? Eun. ii. 1, 17. *Hui*, quantum fenestram ad nequitiam patefeceris? Heaut. iii. 1, 71. *Hui* percarum est. Phorm. iii. 3, 25.

hujusmodi] Haec atque *hujusmodi* sum multa passa. Eun. iv. 6, 8. *Hujusmodi*, obsecro, aliquid reperi. Heaut. ii. 3, 98. *Hujusmodi* mihi res semper comminiscere. Heaut. iv. 6, 8. Hic me *hujusmodi* esse scibat. Phorm. iii. 2, 45.

humane] Vix *humane* patitur. Adelp. i. 2, 65.

humanitus] Coepi non *humanitus* tractare. Heaut. i. 1, 47.

humanus] *Humani* ingeni mansuetique animi officia. And. i. 1, 86. Hocine est *humanum* factum aut inceptum? And. i. 5, 1. *Humani* nihil a me alienum puto. Heaut. i. 1, 25. Ut sunt *humana*. Heaut. iii. 2, 41. Jam id peccatum primum magnum; magnum ad *humanum* tamen. Adelp. iv. 5, 53.

humerus] Demissis *humeris*.

Eun. ii. 3, 22. Qui non *humerum* hunc onero pallio. Phorm. v. 6, 4.

humi] Obsecro, *humine*? And. iv. 3, 11.

humilis] Omnibus nobis ut res dant sese ita magni atque *humiles* sumus. Hec. iii. 3, 20.

hymenaeus] Hoc mihi morac est, tibicina, et *hymenaeum* qui cantent. Missa haec face, *hymenaeum*, turbas, lampadas, tibicinas. Adelp. v. 7, 7, 9.

Jactus] Si illud quod maxime opus est *jectu* non cadit. Adelp. iv. 7, 22.

jam] Eamus nunc *jam* intro. And. i. 1, 145. Primum *jam* de amore hoc comperit. And. i. 3, 6. *Jam* tum. Eun. iii. 3, 8. *Jam* olim. Eun. iii. 5, 39. *Jam* inde usque a pueritia. Heaut. i. 2, 9. *Jam* inde ab adolescentia. Adelp. i. 1, 16. *Jam* inde a puero. Adelp. iii. 3, 86. *Jam* ut limen exirem. Hec. iii. 3, 18. *Jam* a principio. Phorm. iv. 3, 45.